
Testové bingo – za pár týdnů je dáš všechny!  
Vypracovávání testů (i opakované vypracování již vyřešeného testu) je prokázaně tou nejlepší přípravou 

na standardizované testy CERMAT. V této přehledné tabulce si můžete vyznačit ty, které již máte vypracované. 
  

Vypracujte si staré či nové testy (pokud ještě všechny testy nemáte, je možné je dokoupit zde https://zona.to-das.cz)  

a doplňte si znalost typových úloh, díky čemuž zvýšíte svůj průměrný bodový zisk a u zkoušek budete méně nervózní.  

Blížíte se do cílové rovinky, nyní stačí trochu přidat, vydržet a přijetí na vysněnou školu máte v kapse! To dáme! !

Co můžu 
udělat navíc?Zadání 

D01
D02 D03 D04 D05 D06

D07 D08 D09 D10 D11 D12

D13 D14 D15 D16 D17 D18

D19 D20 D21

✓
Podívat se na 

webinář o plánu na 

celý školní rok  

✓

Projít si 

procvičovací 

jednohubky             

s častými chytáky 

✓
Podívat se na 

webinář o zvládnutí 

stresu 

✓
Podívat se na 

webinář                          
o efektivním učení  

a nejčastějších 

chybách a chytácích 

✓
Věřit si a být v klidu, 

protože jste pro svůj 

úspěch udělali 

maximum! !  

Vřele doporučujeme si přípravu poslední měsíce před zkouškou rozplánovat do pevných časových bloků a každý den se přijímačkám alespoň trochu 
věnovat. Zaměřte se na to, co Vám dělá problémy, je zbytečné dokola opakovat to, co už skvěle umíte. Dělejte si jeden test za druhým a určitě se k testům 

vracejte – i při opakovaném řešení je pro Vás zadání přínosné!

Hotovo! ☺

https://zona.to-das.cz/_u_home-schooling-buy.php
https://kurzy.ssgh.cz/vykroc_spravne_cile_plan/
https://kurzy.ssgh.cz/vykroc_spravne_cile_plan/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLvTQ798l781-gUzaeAI1gAQGyanFZhg-3
https://www.youtube.com/playlist?list=PLvTQ798l781-gUzaeAI1gAQGyanFZhg-3
https://kurzy.ssgh.cz/bojyxoqnervoz1812221830/
https://kurzy.ssgh.cz/bojyxoqnervoz1812221830/
https://kurzy.ssgh.cz/efekt-uceni-chyt/
https://kurzy.ssgh.cz/efekt-uceni-chyt/
https://kurzy.ssgh.cz/efekt-uceni-chyt/
https://kurzy.ssgh.cz/efekt-uceni-chyt/

